Reporte del Torneo

COSAT

INTERNACIONAL - INTERNACIONAL, Bolivia
creacion convocatoria: Miercoles, 03 de Mayo del 2023

Detalles del Organizador
Nombre:

Direccion:

Telefono:

E-mail:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

Supervisor:

Telefono:

Categorias:

MENORES Cosat 16 G3
MENORES Cosat 14 G3

INTERNACIONAL

por confirmar

por confirmar

por confirmar

por confirmar

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES
MENORES Cosat 16 G3 - DOBLES

Inscripciones y Retiros

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion:

Fecha Publicacion Lista:
Horario Firmas desde:
Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Retiro con
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Lunes, 15 de Mayo del
2023

Lunes, 01 de Mayo del
2023

Lunes, 08 de Mayo del
2023

15:00

desde el Miercoles, 03 de
Mayo del 2023

Lunes, 01 de Mayo del
2023

desde el Sabado, 04 de
Mayo del 2024

Fax:
Web:

INTERNACIONAL

Fax:
Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Sabado, 20 de Mayo del

Fecha Fin: 2023
. L Lunes, 01 de Mayo del

Fecha Fin Inscripcion: 2023
) Domingo, 14 de Mayo del

Fecha Sorteo: 2023 18:00
Horario Firmas hasta: 17:00
hasta el Sabado, 06 de Mayo del
2023

hasta el Sébado, 04 de Mayo del

2024
Domingo, 14 de Mayo del 2023

[
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Todas las inscripciones y retiros, son a travez de la pagina web de COSAT,
el sistema Ace de la FBT, solo esta habilitado para solicitudes de wild
cards.

Inscripciones y Pagos en
sede:

Informacion Adicional

https://cosat.tournamentsoftware.com/sport/acceptancelist.aspx?id=ae21ba54-1332-4731-927a-6bdef01e57
2e

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES Cosat 16 G3 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G3 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G3 - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G3 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES Cosat 14 G3 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G3 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES Cosat 16 G3 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

Cosat 14 G3 (Draw 16) - DOBLES - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sabrina Vania Barrios Garcia w 320.00

N
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Cosat 14 G3 (Draw 16) - DOBLES - Varones

Nro
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Catalina Gonzales Barrientos
Alexa Mariel Garcia Humerez
Antonella Luzio Bavcar

Carolina Vaca Ponce

Valerie Abby Wang Yen

Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Alessandra Saucedo Soliz
Fernanda Valentina Mamani Ramos
Miranda Soruco Azcui

Emilia Salvatierra Cabrera
Micaela Marquez Calderon

Zoe Mildred Fuentes Ochoa
Luciana Fernanda Bernal Morales
Carolina Michelle Duefias Guerrero
Luciana Sol Molina Mayta
Luciana Velasco Gil

Catalina Patifio Mendoza
Florencia Zamora Pino

Agustina Daza Siles

Victoria Pefialoza Castelli
Valentina Aranguren Pelaez

Jugador

Andree Montellano Ballon

Omar Santiago Vargas Medrano
Joaquin Torrez Paniagua

Franco Arancibia Churqui
Mathias Lino Airoldi

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Santiago Aviles Villalpando

Jose Mario Calle Mamani

André Cristian Toro Mostajo
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Jose Roberto Contreras Poma
Santiago Valdez Ormachea
Emmanuel Paz Ortiz

Agustin Rivero Forero

Rafael Benitez Bravo

Matias Guzman De Rojas Chiappe
José Gabriel Orosco Trujillo
Vicente Rubin de Celis Barron
Dario Caero Caso

Franco Martin Meneses Terrazas
Franco Velasco Gil

Leonel Santos Borda Callisaya
Nestor Espinosa Joffre

Daiki Julian Salinas Pozzo

T

SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

320.00
256.00
192.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00

Puntos
320.00
320.00
256.00
256.00
192.00
192.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
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Cosat 16 G3 (Draw 16) - DOBLES - Damas
Nro  Jugador

1 Anika Nicole Kyllmann De Grandchant
2 Maria José Pérez Ardaya

3 Isabel Paz Ortiz

4 Luciana Valeria Teran Muratalla

5 Rebeca Sofia Sanchez Lugo

6 Martina Salaberry Soruco

7 Emilia Bustillos Dupleich

8 Martina Maria Valdivia Ciappa

9 Isabella Canedo Guzman

10 Maria Paula Ortiz Peres

11 Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
12 Karen Veronica Valda Quisbert

13 Montserrat Garcia Humerez

14 Sabine Czerniewicz Terrazas

15 Juliana Luzio Rivera

16 Natalia Méndez Arce

17 Kiara Serrate Harasic

18 Karin Sofia Pacheco Ugalde

19 Luz Belen Andrade Villarroel

20 Valeria Alejandra Marta Andrade
21 Martina Avilés Villalpando

22 Natalia Valentina Gutierrez Barrios
23 Natalia Lizett Salinas Pozzo

24 Rebeca Pinell Espinosa

Cosat 16 G3 (Draw 16) - DOBLES - Varones
Nro Jugador

1 Salvador Rallin Fernandez

2 Jorge Andres Rodriguez Palacios

3 Juan Diego Terrazas Rivero

4 Matias Pefiaranda Escobari

5 Victor Hugo Medrano Mendoza

6 Alexandre Bobiere Rivero

7 Luis Santiago Miranda Jove

8 Patricio Saunero Renjel

9 Fernando Javier Barrenechea Manzano
10 Luis Ignacio Bustos Folsta

11 Carlos Hugo Justiniano Guiteras

12 Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila
13 Fernando Saunero De los Rios

14 Fabio Ferreira Toscano

15 Diego Ernesto Reyes Lafuente

16 Matias Valdez Ormachea

17 Santiago Lema Roca

18 Santiago Lara Gonzales

19 Fabio Espinosa Joffre

20 Naim Loma Simbron

Puesto
W
W

F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

Puntos
320.00
320.00
256.00
256.00
192.00
192.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00

Puntos
320.00
320.00
256.00
256.00
192.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
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21
22
23
24
25

Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Samuel Balcazar Orellana
Andres Villamil Zurita

Adrian Cavero Virreira

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Damas

Nro
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Jugador

Catalina Gonzales Barrientos
Carolina Vaca Ponce

Alexa Mariel Garcia Humerez
Valentina Aranguren Pelaez
Florencia Zamora Pino

Sabrina Vania Barrios Garcia
Valerie Abby Wang Yen

Sabrina Urriolagoitia Hurtado
Victoria Pefialoza Castelli

Dana Leticia Simon Aponte
Miranda Soruco Azcui

Micaela Marquez Calderon
Alessandra Saucedo Soliz

Emilia Salvatierra Cabrera
Catalina Patifio Mendoza

Luciana Sol Molina Mayta
Antonella Luzio Bavcar

Carolina Michelle Duefias Guerrero
Fernanda Valentina Mamani Ramos
Zoe Mildred Fuentes Ochoa
Agustina Maria Valdivia Ciappa
Luciana Velasco Gil

Luciana Fernanda Bernal Morales
Agustina Daza Siles

Cosat 14 G3 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Franco Arancibia Churqui
Andree Montellano Ballon

Jose Mario Calle Mamani
Joaquin Torrez Paniagua

Daniel Sebastian Pasten Gonzales
Emmanuel Paz Ortiz

Santiago Aviles Villalpando
Santiago Valdez Ormachea
Omar Santiago Vargas Medrano
Jose Roberto Contreras Poma
Daiki Julian Salinas Pozzo
Agustin Rivero Forero

Nestor Espinosa Joffre

R16
R16
R16
R16
R16

Puesto

SF

SF

QF

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
w

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16

96.00
96.00
96.00
96.00
96.00

Puntos
320.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Vicente Rubin de Celis Barron
André Cristian Toro Mostajo
Leonel Santos Borda Callisaya
Christopher Julian Cuiza Ruiz
Rafael Benitez Bravo

Matias Guzman De Rojas Chiappe
José Gabriel Orosco Truijillo
Franco Velasco Gil

Dario Caero Caso

Mathias Lino Airoldi

Franco Martin Meneses Terrazas

Cosat 16 G3 (Draw 32) - Damas

Nro
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Jugador

Luciana Valeria Teran Muratalla
Maria José Pérez Ardaya

Emilia Bustillos Dupleich

Anika Nicole Kyllmann De Grandchant
Martina Salaberry Soruco

Natalia Lizett Salinas Pozzo
Rebeca Sofia Sanchez Lugo
Isabella Canedo Guzman
Montserrat Garcia Humerez
Martina Avilés Villalpando

Sabine Czerniewicz Terrazas

Luz Belen Andrade Villarroel
Rebeca Pinell Espinosa

Natalia Valentina Gutierrez Barrios
Raquel Alejandra Viscarra Sanchez
Isabel Paz Ortiz

Luciana Rivera Mogro

Maria Paula Ortiz Peres

Valeria Alejandra Marta Andrade
Kiara Serrate Harasic

Martina Maria Valdivia Ciappa
Karen Veronica Valda Quisbert
Juliana Luzio Rivera

Karin Sofia Pacheco Ugalde
Natalia Méndez Arce

Cosat 16 G3 (Draw 32) - Varones

Nro
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Jugador

Jorge Andres Rodriguez Palacios

Matias Pefiaranda Escobari

Luis Santiago Miranda Jove

Juan Diego Terrazas Rivero

Alexandre Bobiere Rivero

Juan Esteban Bedregal Fernandez Davila

R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F
SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

Puesto
W

F

SF

SF

QF

QF

96.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
192.00
128.00
128.00
128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00

Puntos
320.00
256.00
192.00
192.00
128.00
128.00
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7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Victor Hugo Medrano Mendoza
Salvador Rallin Fernandez
Rodrigo Daniel Garcia Ustariz
Fernando Javier Barrenechea Manzano
Santiago Lema Roca

Fernando Saunero De los Rios
Adrian Cavero Virreira

Andres Villamil Zurita

Fabio Ferreira Toscano

Samuel Balcazar Orellana
Fabio Espinosa Joffre

Hiram Nicolas Gutierrez Castro
Santiago Lara Gonzales

Patricio Saunero Renjel

Matias Valdez Ormachea

Diego Ernesto Reyes Lafuente
Naim Loma Simbron

Carlos Hugo Justiniano Guiteras
Luis Ignacio Bustos Folsta

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32

128.00
128.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
96.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00
67.00




